

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

## Lagersalg.com ApS

Marsvej 3  
7430 Ikast

CVR nr. 36942614

(5. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 7. juli 2020

### **Dirigent**

Cecilie Göllnitz

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lagersalg.com ApS  
Marsvej 3  
7430 Ikast

CVR-nr.: 36942614  
Stiftelsesdato: 30. juni 2015  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Cecilie Søgaard Gøllnitz

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Torvet 1  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med formidling af nyheder omkring lagersalg og salg af børnetøj, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -267.830.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	1.581.145	1.374.320
1. Personaleomkostninger	-1.740.572	-1.023.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.863	-48.885
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-266.290</b>	<b>301.457</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.872	713
Andre finansielle indtægter	100	4.267
Andre finansielle omkostninger	-3.512	-7.469
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-267.830</b>	<b>298.968</b>
Skat af årets resultat	57.578	-66.712
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-210.252</b>	<b>232.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-210.252	232.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-210.252</b>	<b>232.256</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Hjemmeside	422.421	170.183
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>422.421</b>	<b>170.183</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>422.421</b>	<b>170.183</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	80.000	75.764
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>75.764</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.344	215.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.175	34.807
Udskudt skatteaktiv	57.578	0
Andre tilgodehavender	109	109
Periodeafgrænsningsposter	7.733	1.238
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>369.939</b>	<b>251.862</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	214.536	560.306
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>214.536</b>	<b>560.306</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>664.475</b>	<b>887.932</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.086.896</b>	<b>1.058.115</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	271.581	481.832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>321.581</u></b>	<b><u>531.832</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	52.751	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.751</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.844	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	168.119	131.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.582	35.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	562	4.575
Selskabsskat	0	66.712
Anden gæld	491.457	288.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>712.564</u></b>	<b><u>526.283</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>765.315</u></b>	 <b><u>526.283</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.086.896</u></b>	 <b><u>1.058.115</u></b>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	-1.565.865	-917.900
Pensioner	-39.518	-26.080
Andre omkostninger til social sikring	-32.512	-19.898
Andre personaleomkostninger	-102.677	-60.100
	<b><u>-1.740.572</u></b>	<b><u>-1.023.978</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	50.000	481.833	531.833
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-210.252</u>	<u>-210.252</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>271.581</u></b>	<b><u>321.581</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.